АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЗУЛУКСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении отбора на право получения
субсидий на софинансирование расходов по
капитальному ремонту и ремонту
автомобильных дорог общего пользования
населённых пунктов

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования
Бузулукский район Оренбургской области, постановлением администрации
муниципального образования Бузулукский район Оренбургской области от
21.12.2015г. № 883-п «Об утверждении правил распределения и предоставления
субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований
Бузулукского района на софинансирование расходов по капитальному ремонту и
ремонту автомобильных дорог общего пользования населённых пунктов» (с
изменениями)

1. Провести отбор на право получения субсидий на софинансирование
расходов по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего
пользования населённых пунктов 31 августа 2023 года в 10 час. 00 мин., по адресу
г. Бузулук, ул. Ленина, д. 10, кабинет № 82.

2. Установить, что данное постановление вступает в силу со дня его
подписания и подщщкит опубликованию на официальном сайте муниципального
образованияJ^a|pfggi^^)afioH Оренбургской области.

района, администрациям сельских поселений района, редакции
газеты «Российская провинция», Бузулукскому межрайпрокурору

г. Бузулук

п о с т а н о в л я ю :

Н.А. Бантюков

!енам комиссии, финансовому управлению администрации